2

ГЛАВА ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

москаленского муниципальногО района

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.___.2024          № ___
О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.09.2019 года № 75 «О реализации отдельных положений статей                          160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, руководствуясь Уставом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.09.2019 года №75 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1) дополнить приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» следующим кодам:
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	612
	2
	02
	25
	467
	10
	0000
	150

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы Элитовского сельского поселения                                       Т.В.Бефус